ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN HIỆP HÒA

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /GM-UBND Hiệp Hoà, ngày 25 tháng 3 năm 2024

GIẤY MỜI

Dự Hội nghị trực tuyến phổ biến Luật Căn cước

năm 2023 và Luật Đất đai năm 2024.

               Kính gửi:

- Thường trực HĐND huyện;

- Ủy ban MTTQ và các tổ chức CT-XH huyện;

- Công an huyện;

- Cơ quan, đơn vị thuộc UBND huyện;

- Ủy viên Hội đồng phối hợp PBGDPL huyện;

- Báo cáo viên pháp luật cấp huyện;

- Ủy ban nhân dân các xã, thị trấn.

Thực hiện Giấy mời số 148/GM-UBND ngày 25/3/2024 của Chủ tịch UBND

tỉnh, Chủ tịch UBND huyện mời các đại biểu dự Hội nghị trực tuyến 03

cấp phổ biến Luật Căn cước năm 2023, Luật Đất đai năm 2024 do UBND tỉnh tổ

chức; cụ thể như sau:

1. Thành phần, địa điểm:

1.1. Điểm cầu ở huyện: Tại phòng họp số 2 – trụ sở UBND huyện

- Đại diện lãnh đạo HĐND huyện;

- Đồng chí Phạm Văn Nghị, Phó Chủ tịch UBND huyện, Chủ tịch Hội

đồng PHPBGDPL huyện - chủ trì Hội nghị;

- Đại diện lãnh đạo Ủy ban MTTQ và các tổ chức CT-XH huyện;

- Đại diện lãnh đạo các cơ quan, đơn vị thuộc UBND huyện. Riêng Phòng

Tài nguyên và Môi trường, Công an  huyện, Chi nhánh Văn phòng đăng ký đất

đai, Phòng Tư pháp mời thêm công chức có liên quan;

 (Đề nghị Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị mời giúp thành phần thuộc cơ

quan, đơn vị).

 - Ủy viên Hội đồng phối hợp PBGDPL huyện;

 - Báo cáo viên pháp luật cấp huyện;

- Trung tâm Văn hóa, thông tin và Thể thao huyện cử phóng viên dự và

đưa tin.

1.2. Điểm cầu ở  xã, thị trấn: Tại phòng họp trực tuyến UBND cấp xã

- Đại diện lãnh đạo HĐND, UBND cấp xã. Đồng chí Chủ tịch UBND cấp

xã chủ trì Hội nghị;

- Đội ngũ tuyên truyền viên pháp luật cấp xã;

2

- Công an xã, công chức cấp xã;

- Tổ trưởng Tổ hòa giải và Hòa giải viên;

- Trưởng thôn, Tổ trưởng Tổ dân phố;

- Các thành phần khác do UBND cấp xã lựa chọn.

 (Đề nghị Chủ tịch UBND xã, thị trấn mời giúp các thành phần ở đơn vị)

1.3. Báo cáo viên Hội nghị:

- Báo cáo viên của Bộ Tài nguyên và Môi trường, Bộ Công an.

2. Thời gian: ½ ngày, bắt đầu từ 7 giờ 45 phút ngày 27/3/2024 (Thứ tư).

 3. Phân công nhiệm vụ:

Giao Phòng Tư pháp chủ trì, phối hợp với Văn phòng HĐND&UBND

huyện chuẩn bị các điều kiện phục vụ hội nghị./.

(Gửi kèm Giấy mời số 148/GM-UBND ngày 25/3/2024 của Chủ tịch UBND tỉnh)

Nơi nhận:
- Như trên + thành phần;

- Chủ tịch, các PCT UBND huyện;

- Phòng Tư pháp;

- LĐVP, các CV;

- Lưu: VT.

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Trần Mạnh Hùng

3

		Hungtm_hiephoa@bacgiang.gov.vn
	2024-03-26T09:46:21+0700

		Hungtm_hiephoa@bacgiang.gov.vn
	2024-03-26T09:46:49+0700

		2024-03-26T10:24:53+0700

		ubnd_hiephoa@bacgiang.gov.vn
	2024-03-26T10:25:48+0700